

**Kursnamn (course name)** Fasta tillståndets fysik

**Kurskod (course code)** FFY011

**Institution (department)** Applied Physics

**Program (programme)** Teknisk fysik

**Årskurs (year)** 3

**Läsår** 2007/2008

**Läsperiod (study period)** 3

**Datum (date)** 2008-04-23 12:00

**Närvarande (attending)** Johan Hillergren, teknolog, Patrik Rodstedt, teknolog, Martin Cederwall, programchef, Lars Walldén, examinator, Bengt-Erik Mellander, utbildningssekreterare

### **Sammanfattning (summary)**

På den diffusa frågan om kursen motsvarat förväntningarna har de flesta gett svaret godkänt. De flesta tycker också att kursen är relevant eller mycket relevant för deras utbildning.

### **Genomförande (realization)**

Föreläsningarna har varit välbesökta i jämförelse med andra kurser, vi noterar dock att de tidiga föreläsningarna har svårare att locka studenterna. Räkneövningarna är uppskattade, framförallt har många gillat de förskrivna lösningarna. Labbarna är extremt uppskattade och bör bevaras. Arbetsbelastningen verkar ha varit lagom, det verkar också ha varit gott om samarbete mellan studenterna.

### **Arbetsklimat (study climate)**

Ingen har upplevt någon mobbning eller andra tråkigheter, studenterna har också jobbat mycket tillsammans enligt enkäten så arbetsklimatet måste betraktas som gott.

### **Önskade förändringar (desired changes)**

Det skulle kunna vara lite mer info om vilken forskning som bedrivs på området nu. Det har varit lite svårt att veta vilka salar labbarna var i, men det kan bero på att många labbsalar flyttade under jullovet.

### **Övrigt (other matters)**

Det finns synpunkter att den första delen är för lätt, men Lars säger att det är medvetet då han tycker att trots att de första delarna går igenom så noggrant så upplevs de ändå som svåra och han har därför valt att gå igenom grunderna ordentligt. Då detta är sista gången Lars håller kursen och det blir en ny examinator nästa år så ska Martin Cederwall kontakta Göran Wahnström och jobbar för att det blir en bra ersättare. Att bevara: Laborationerna bör helt klart vara kvar. Sammanfattningarna i början av föreläsningarna har också varit mycket uppskattade, likaså räkneövningsledningens lösningsexempel. Duggan är också populär.